dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

736

737

742

745

746

747

748

751

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

CBepeHun

Yuxayér AnekcaHap Anekceesuy

001384

07.11.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

16.06.2015

17.06.2015

29.09.2015

10.09.2015

15.09.2015

28.09.2015

29.09.2015

21.09.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeOBMXXNMOeE NMYLLLECTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

nebuntopckas
3a10/PKEHHOCTb

3€M.Yy4aCTOK

HeaBMXMNMoe nMyLecTBo

3€eM.y4acToK

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXNMOoe MMYLLECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



